
Uchwała Nr 1421/207/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lipca

2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-07-28

Numer uchwały 1421/207/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie podpisania Umowy z Deutsche Bahn „o przekazanie do użytkowania oraz testowania i

dopuszczenia do eksploatacji”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 86, poz. 789 z późn.

zm.2)), w związku z uchwałą Nr 86/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2005 r. w sprawie informacji o

podjętych działaniach pozyskania pojazdów szynowych oraz w sprawie akceptacji treści projektu Umowy ramowej o

użytkowaniu pojazdów w Polsce uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie z Deutsche Bahn „Umowy o przekazanie do użytkowania oraz testowania i dopuszczenia do

eksploatacji” używanych autobusów szynowych, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty o równowartości 200 EURO (1.000 zł) na pokrycie kosztów wystawienia gwarancji

bankowej o wartości 63.000 EURO.

§ 3.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, do kwoty w wysokości wyrażonej w złotych o równowartości 200 EURO

brutto (1.000 zł) zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2005 - przyjętym uchwałą Nr 158/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005

rok ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 2310), w dziale 600, rozdziale 60001, § 4300 i pochodzą z dochodów

własnych.

§ 4.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka oraz Waldemara

Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Arkadiusz Czartoryski Wicemarszałek



Data opublikowania: 28.07.2005 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


